



VIBORG
KOMMUNE

Værd at vide om **GULDBLOMMEVEJ 14-16**



Guldblommevej 14-16 er et døgndækket botilbud beliggende i Viborg. Målgruppen er borgere med betydelig og varig nedsat psykisk funktionsevne.



Fysiske rammer

Guldblommevej 14-16 er beliggende i den sydlige del af Viborg by, tæt på offentlig transport samt gåafstand til dagligvarebutikker og centrum.

Botilbuddet består af 24 lejligheder fordelt i to vinkelhuse. Lejlighederne er på 45 m², og fra dem alle er der udgang til en lille terrasse. I kælderen er der et mindre depotrum tilhørende lejligheden.

Alle lejligheder er tilgængelige for borgere med fysisk handicap. Derudover er der en række fælles faciliteter, som indbyder til socialt samvær med de øvrige beboere.



Hvad kan vi tilbyde?

På Guldblommevej 14-16 tilbyder vi støtte til almindelige daglige funktioner. Støtten tager udgangspunkt i det, du har brug for og kan være i form af undervisning, støtte eller træning, som sigter mod udvikling af hensigtsmæssige færdigheder som aktiv samfundsborger.

Der er personale på tilbuddet hele døgnet.

Faglige metoder og værdier

Ud fra en recovery- og rehabiliterende tilgang, arbejdes der målrettet med at vedligeholde og udvikle dine færdigheder.

Vi arbejder med progression og opstiller mål og delmål sammen med dig og støtter og udfordrer dig til at kunne mestre hverdagen over tid.



Dagligdagens rytme

Dagligdagen tilrettelægges individuelt i samarbejde med dig og tager udgangspunkt i dit støttebehov og dine individuelle mål. Der er mulighed for at deltage i fælles spisning med de andre beboere og personale på fællesarealerne, ligesom der hver aften også er fælles hygge i dagligstuen.



Kost

Der laves individuelle aftaler omkring, hvilken madordning du ønsker og formår at indgå i. Vi ser alt, fra at man bestiller færdig mad ude i byen, til at nogle klarer sig fuldstændig på egen hånd. Der er mulighed for støtte til indkøb og madlavning, hvis dette er i træningsøjemed.



Husleje

Husleje beregnes og reguleres efter konkrete forhold. Der kan være forskel på huslejen afhængig af hvilken lejlighed, du flytter i.



Indflytning og udflytning

Du kan flytte ind i lejligheden, efter der er underskrevet lejekontrakt med boligselskabet. Der er fjernsyn i fællesstuen og mulighed for at komme på internet som "gæst".

Hvis der ønskes eget net eller tv-pakke er det for egen regning.

Vi vil indhente forskellige samtykkeerklæringer fra dig, så vi har styr på, hvad vi må gøre på vegne af dig, og hvad du selv vil stå for.

Kontaktoplysninger

Botilbuddet Guldblommevej 14-16
Guldblommevej 14-16,
8800 Viborg
Tlf.: **87 87 69 82**

Teamleder

Christian Rahbek Villadsen
Tlf.: **21 17 61 04**
Mail: chav@viborg.dk



VIBORG
KOMMUNE